
Id: LYIVSUKXHQKPYCGLRULIGSVSB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/ 90 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 lipca 2011 r.

przystąpienia Gminy Iława do realizacji projektu „KIS  kasuj bierność” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej  (tekst  jednolity: Dz. U. z 2009r., Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Iława przystępuje w roku 2011 jako Partner do projektu: „KIS – kasuj bierność”, realizowanego 
w okresie od dnia 1 września 2011 r. do dnia 31 marca 2014 r., dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu  Społecznego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  którego  realizatorem  będzie 
Stowarzyszeniem „Przystań”, ul. Chełmińska 1, 14200 Iława. 

§ 2. Gmina Iława zobowiązuje się jako Partner do wniesienia wkładu rzeczowego w formie nieodpłatnego 
udostępnienia pomieszczeń należących do Gminy Iława wyposażonych w sprzęt potrzebny do realizacji zajęć 
indywidualnych grupowych oraz: 

1) udziału w rekrutacji uczestników projektu, 

2) pomocy w wydawaniu i odbiorze formularzy zgłoszeniowych, 

3) współpracy z Liderem w zakresie informacji i promocji, 

4) umieszczania  w miejscach  ogólnodostępnych  swoich  jednostek  organizacyjnych  plakatów,  ulotek 
informacyjnych itp. przekazanych przez Lidera, 

5) monitorowania uczestników projektu w trakcie realizacji projektu, 

6) informowania potencjalnych uczestników projektu o przedsięwzięciu. 

§ 3. Gmina Iława nie wnosi do projektu wkładu finansowego. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski


